
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

531 

103 

766 

77 

31 

259 

35 

718 

525 

277 

458 

96 

760 

Nome 

MANENTE DARIO 

FACCI ALBERTO 

SAVEGNAGO NICOLA 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

STELLA ANDREA 

ZANCHIN MARCO 

DAL CERO CHRISTIAN 

DAL CORTIVO GIULIANO 

MARCONCINI MARCO 

MAZZARON GIUSEPPE 

GAMBARETTO MARCO 

SCARPATI MARIO 

CEOLATO NICOLA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Tempo Totale 

14:27.539 

14:33.235 

14:50.587 

14:50.856 

14:52.434 

14:57.336 

15:07.035 

15:11.135 

15:12.896 

15:14.274 

15:32.601 

7:23.037 

Diff 

5.696 

23.048 

23.317 

24.895 

29.797 

39.496 

43.596 

45.357 

46.735 

1:05.062 

4 Giri 

Differenza 

5.696 

17.352 

0.269 

1.578 

4.902 

9.699 

4.100 

1.761 

1.378 

18.327 

4 Giri 

Tempo Migliore 

2:01.513 

2:03.701 

2:04.734 

2:05.324 

2:05.451 

2:06.496 

2:06.948 

2:07.647 

2:07.575 

2:06.547 

2:08.135 

2:16.189 

Nel Giro 

5 

2 

1 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

1 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.696 

Velocit�  Media 

27,388 

Miglior tempo sul giro 

2:01.513 

Velocit� Migliore 

32,589 

Giro Migliore di 

531 - MANENTE DARIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio:  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

MANCHE 2 

2^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:04:50 

Sovizzo (VI) 1,100 km 

21/05/2017 19:00 


